Июнь  2015г.                                                                                               

Информация о проверках надзорных органов, проведенных за 2015 г. Областное государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Иркутский детский дом-интернат №1 для умственно отсталых детей»

	№п/п
	Наименование надзорного органа
	Дата проведения проверок
	Кол-во проведенных проверок
	Кол-во выданных предписаний
предписаний
НИИ
	Кол-во выявленных нарушений
	Кол-во устраненных нарушений
	Кол-во лиц, привлеченных к административной ответственности, из них:
	общая сумма штрафов (руб.)

	
	
	
	
	
	
	устранено полностью
	устранено частично
	не устранено
	юридических лиц
	должности ых лиц
	всего
	взыскано с юр. лиц
	взыскано с должности ых лиц
	всего

	1.
	Управление Росспортебнадзора по Иркутской области
	10.06.2015 г.
	1
	1
	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Служба ветеринарии Иркутской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Управление Россельхознадзора по Иркутской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Главное управление МЧС России по Иркутской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Главное управление МЧС ОНД г. Иркутска
	27.04.2015г.
	1
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	17.06.2015г.
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	

	6
	Главное управление МЧС России по Иркутской области Управление НД и ПР ГУ МЧС России по Иркутской области
	23.06.2015г.
	1
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	4
	2
	29
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	

	7
	Прокуратура Иркутской области совместно с:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- управлением Росспортебнадзора по Иркутской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- управлением Росздравнадзора по Иркутской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- управлением Россельхознадзора по Иркутской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- Госпожнадзором МЧС России
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Прокуратура Свердловского района  г. Иркутска
	16.02.2015
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	2


	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	КСП Свердловского района
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	
	
	-
	-
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